РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ЛЮБОВШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2016г. № 3-89
д.Любовшо

О внесении изменений в Решение Любовшанского
 сельского Совета народных депутатов № 3-68 от 30.10.2015г.
«О муниципальном жилищном фонде
Любовшанского сельского поселения »

             Рассмотрев протест прокуратуры № 61/2016 от 08.02.2016г. «Протест на решение Любовшанского сельского Совета народных депутатов № 3-68 от 30.10.2015г. «О муниципальном жилищном фонде Любовшанского сельского поселения», Любовшанский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

     1. Внести в Решение № 3-68 от 30.10.2015г. «О муниципальном жилищном фонде Любовшанского сельского поселения» следующие изменения:

1.1 Часть 11 ст. 13 Положения «О порядке формирования, учета, управления и

распоряжения муниципальным жилищным фондом Любовшанского сельского

поселения» - отменить.

1.2. Пункт 2 Решения об утверждении Положения о порядке продажи (мены) жилых помещений муниципального жилищного фонда Любовшанского сельского поселения - отменить.

    2.  Обнародовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом поселения.
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Любовшанского
сельского поселения                                                                                  Н.Н.Рожкова